
2025’長根ウインター競技会　タイムランキング

※ベストタイムは2025/01/29現在の高地を除く今シーズンのもの

女子500ｍ
Rank No 選手名 所属 ベストタイム

1 5 金井　愛未 八戸学院大学 39.87
2 8 渡邊　咲良 八戸学院大学 40.78
3 13 三浦　陽 八戸学院大学 40.97

4 9 木幡　結比 八戸学院大学 41.85
5 1 上田　千聖 八戸学院光星高校 41.91

5 6 原　ひより 八戸学院大学 41.91
7 24 村上　梢 根城中学校 42.95

8 30 ニノ久保　咲慧 デポルターレ八戸SC 43.21
9 18 金井　天音 東北高校 43.74

10 15 二ノ久保　慧美 デポルターレ八戸SC 45.76

11 26 井畑　比奈 根城中学校 48.39
12 16 髙橋　陽 厨川中学校 48.57

13 17 田中　稟埜 矢巾北中学校 53.97
14 31 堀　綾華 デポルターレ八戸SC 54.37

15 33 楳内　心菜 デポルターレ八戸SC No Time C
15 19 白岩　桃実 東北高校 No Time B

15 20 新沼　清夏 イズミテクノ東北SC No Time B

女子　1000ｍ
Rank No 選手名 所属 ベストタイム

1 5 金井　愛未 八戸学院大学 1:19.44
2 13 三浦　陽 八戸学院大学 1:23.14

3 9 木幡　結比 八戸学院大学 1:23.69

4 8 渡邊　咲良 八戸学院大学 1:24.20
5 6 原　ひより 八戸学院大学 1:24.81

6 24 村上　梢 根城中学校 1:25.64
7 1 上田　千聖 八戸学院光星高校 1:26.21

8 30 ニノ久保　咲慧 デポルターレ八戸SC 1:26.87
9 21 坂下　美月 南牧中学校 1:27.29

10 23 和田　真生 根城中学校 1:33.71
11 18 金井　天音 東北高校 1:33.77

12 22 前田　悠羽 第二中学校 1:34.23
13 15 二ノ久保　慧美 デポルターレ八戸SC 1:34.39

14 14 丸子　南徠 八戸学院大学 1:36.89
15 32 久保　茉子 デポルターレ八戸SC 1:37.49

16 29 磯沼　優衣 SIGNEIGHT 1:38.01

17 19 白岩　桃実 東北高校 1:39.94
18 17 田中　稟埜 矢巾北中学校 1:49.62

19 31 堀　綾華 デポルターレ八戸SC 1:52.90
20 27 豊川　愛華 SIGNEIGHT No Time A
20 33 楳内　心菜 デポルターレ八戸SC No Time C

女子　1500ｍ

Rank No 選手名 所属 ベストタイム
1 11 木村　咲映 八戸学院大学 2:04.80

2 7 島　くるみ 八戸学院大学 2:07.16
3 25 北村　眞子 根城中学校 2:10.63

4 12 近藤　杏菜 八戸学院大学 2:13.02
5 10 沢野　心悠 八戸学院大学 2:13.92

6 2 長根　結芽 八戸学院光星高校 2:15.94

7 21 坂下　美月 南牧中学校 2:16.31
8 27 豊川　愛華 SIGNEIGHT 2:18.68

9 4 吉田　愛実 八戸高校 2:19.52
10 3 木村　由茉 八戸東高校 2:19.96

11 28 磯島　和 SIGNEIGHT 2:21.56
12 14 丸子　南徠 八戸学院大学 2:24.91

13 22 前田　悠羽 第二中学校 2:25.43
14 23 和田　真生 根城中学校 2:26.98

15 32 久保　茉子 デポルターレ八戸SC 2:29.90
16 29 磯沼　優衣 SIGNEIGHT 2:36.30
17 20 新沼　清夏 イズミテクノ東北SC No Time B



2025’長根ウインター競技会　タイムランキング

※ベストタイムは2025/01/29現在の高地を除く今シーズンのもの

女子　3000ｍ
Rank No 選手名 所属 ベストタイム

1 11 木村　咲映 八戸学院大学 4:24.62
2 7 島　くるみ 八戸学院大学 4:32.80
3 12 近藤　杏菜 八戸学院大学 4:34.35

4 25 北村　眞子 根城中学校 4:36.89
5 2 長根　結芽 八戸学院光星高校 4:39.15

6 10 沢野　心悠 八戸学院大学 4:43.73
7 4 吉田　愛実 八戸高校 4:50.94

8 3 木村　由茉 八戸東高校 4:51.88
9 26 井畑　比奈 根城中学校 5:08.45

10 16 髙橋　陽 厨川中学校 5:45.51

11 28 磯島　和 SIGNEIGHT No Time B

男子　500ｍ

Rank No 選手名 所属 ベストタイム
1 130 許　佑赫 新神戸スピードゼミ 36.59

2 109 石岡　宏介 下長中学校 38.28
3 123 田中　達也 東北高校 41.11

4 125 白岩　醒実 イズミテクノ東北SC 41.41
5 135 新堂　友唯 第二中学校 42.23

6 144 三浦　蒼一 デポルターレ八戸SC 42.39
7 133 岩間　史晟 第一中学校 43.23

8 119 吉田　匡希 江南義塾盛岡高校 43.28

9 134 向明戸　銀 第二中学校 43.64
10 120 清水　琉桜 上田中学校 44.54

11 140 西村　澄海 根城中学校 45.17
12 146 上野　翔平 デポルターレ八戸SC 45.24

13 141 藤原　大樹 根城中学校 47.25
14 129 梶谷　昂良 京都SSC 47.58

15 106 佐々木　栄幸 八戸市協会 48.55
16 115 富岡　秀元 八戸トラック 48.87

17 114 久保田　丈翔 デポルターレ八戸SC 48.99
18 105 白石　秀幸 八戸市協会 50.46

19 121 増山　佑 上田中学校 55.17
20 116 西谷　成昭 岩手県連 55.39

21 124 ?岡　琥珀 イズミテクノ東北SC 55.71

22 122 齋藤　徹 宮城県連 55.84
23 118 菅原　弘紀 盛岡FSC 59.65

24 145 大沢　悠仁 デポルターレ八戸SC 1:03.46
25 128 川野　孝太郎 三和SSC 1:06.07
26 148 田中　悠揮 デポルターレ八戸SC 1:08.48

27 138 佐藤　孝祐 第二中学校 1:18.97
28 101 及川　佑 大和ハウス工業 No Time 無級

28 102 大西　友則 八戸市協会 No Time C
28 104 長根　司 八戸市協会 No Time B

28 143 榎本　翔真 下長中学校 No Time 無級
28 113 金濱　亨 ｽﾎﾟｰﾂｱｽﾞﾗｲﾌ八戸 No Time 無級



2025’長根ウインター競技会　タイムランキング

※ベストタイムは2025/01/29現在の高地を除く今シーズンのもの
男子　1000ｍ

Rank No 選手名 所属 ベストタイム
1 130 許　佑赫 新神戸スピードゼミ 1:11.96

2 109 石岡　宏介 下長中学校 1:17.57
3 111 黒岩　心 八戸学院大学 1:17.76
4 125 白岩　醒実 イズミテクノ東北SC 1:24.63

5 135 新堂　友唯 第二中学校 1:26.53
6 123 田中　達也 東北高校 1:26.87

7 133 岩間　史晟 第一中学校 1:27.40
8 144 三浦　蒼一 デポルターレ八戸SC 1:27.45

9 137 小川　遼太郎 第二中学校 1:28.73
10 120 清水　琉桜 上田中学校 1:30.98

11 146 上野　翔平 デポルターレ八戸SC 1:33.23

12 141 藤原　大樹 根城中学校 1:35.51
13 129 梶谷　昂良 京都SSC 1:36.50

14 127 相場　啓吏 福島県スケート連盟 1:36.58
15 114 久保田　丈翔 デポルターレ八戸SC 1:40.78

16 102 大西　友則 八戸市協会 1:41.00
17 149 加藤　絢真 横内中学校 1:42.91

18 121 増山　佑 上田中学校 1:49.05
19 145 大沢　悠仁 デポルターレ八戸SC 1:50.27

20 116 西谷　成昭 岩手県連 1:51.83
21 117 横屋　覚 盛岡SSC 1:54.07

22 138 佐藤　孝祐 第二中学校 1:57.43
23 122 齋藤　徹 宮城県連 2:00.76

24 124 ?岡　琥珀 イズミテクノ東北SC 2:01.20

25 148 田中　悠揮 デポルターレ八戸SC 2:02.69
26 118 菅原　弘紀 盛岡FSC 2:03.65

27 128 川野　孝太郎 三和SSC 2:13.42
28 101 及川　佑 大和ハウス工業 No Time 無級

28 103 寺下　勝正 八戸市協会 No Time C
28 104 長根　司 八戸市協会 No Time B

28 131 竹内　凰介 第一中学校 No Time B
28 143 榎本　翔真 下長中学校 No Time 無級

28 113 金濱　亨 ｽﾎﾟｰﾂｱｽﾞﾗｲﾌ八戸 No Time 無級

男子　1500ｍ
Rank No 選手名 所属 ベストタイム

1 111 黒岩　心 八戸学院大学 2:00.97

2 126 田中　成也 イズミテクノ東北SC 2:16.83
3 137 小川　遼太郎 第二中学校 2:19.00

4 119 吉田　匡希 江南義塾盛岡高校 2:24.45
5 127 相場　啓吏 福島県スケート連盟 2:30.77
6 132 川口　泰誠 第一中学校 2:34.58

7 149 加藤　絢真 横内中学校 2:39.60
8 105 白石　秀幸 八戸市協会 2:41.30

9 103 寺下　勝正 八戸市協会 No Time C
9 107 大田中　仁志 八戸市協会 No Time 無級

9 131 竹内　凰介 第一中学校 No Time B
9 140 西村　澄海 根城中学校 No Time C

9 112 橋本　伸 八戸ＳＰＥＥＤ No Time B
9 117 横屋　覚 盛岡SSC No Time 無級



2025’長根ウインター競技会　タイムランキング

※ベストタイムは2025/01/29現在の高地を除く今シーズンのもの
男子　3000ｍ

Rank No 選手名 所属 ベストタイム
1 110 松倉　弘明 自衛隊 三沢 4:20.88

2 142 小笠原　蒼 下長中学校 4:24.93
3 108 佐藤　颯馬 八戸西高校 4:40.80
4 136 金澤　琉之介 第二中学校 4:49.78

5 139 白石　大和 根城中学校 4:53.14
6 126 田中　成也 イズミテクノ東北SC 4:54.33

7 134 向明戸　銀 第二中学校 4:59.24
8 112 橋本　伸 八戸ＳＰＥＥＤ 5:11.03

9 147 高柳　陽色 デポルターレ八戸SC 5:28.26
10 132 川口　泰誠 第一中学校 5:35.74

11 115 富岡　秀元 八戸トラック 5:54.95

12 106 佐々木　栄幸 八戸市協会 No Time C
12 107 大田中　仁志 八戸市協会 No Time 無級

男子　5000ｍ

Rank No 選手名 所属 前年度のベストタイム
1 110 松倉　弘明 自衛隊 三沢 7:26.30

2 142 小笠原　蒼 下長中学校 7:28.43
3 108 佐藤　颯馬 八戸西高校 7:52.49

4 136 金澤　琉之介 第二中学校 8:12.26
5 139 白石　大和 根城中学校 8:14.40

6 147 高柳　陽色 デポルターレ八戸SC No Time C


